

Materiale de instalatii si constructii - Ref.1132

I.D.: 78200436

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.02.23 | Coduri CPV | 44115200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.227,68 RON - 8.227,68 RON

Descriere: Pachetul contine : Teu alama 3/4 - 5 buc * 14.15 Ron = 70.75 Ron Niplu alama 3/4-3/4 - 10 buc * 5.71 Ron = 57.10 Ron Niplu alama 3/4-1/2 - 3 buc * 5.50 Ron = 16.50 Ron Robinet bila 1" MM Herkules -KMH3 - 1 buc * 42.47 Ron = 42.47 Ron Ppr mufa 40 - 1 buc * 2.08 Ron = 2.08 Ron Usita de vizitare 200x300 - 5 buc * 21.48 Ron = 107.40 Ron BEK radiator 600/400 Eurad CV(uni) - 1 buc * 192.21 Ron = 192.21 Ron Sarma ghimpata ZN 2 x 100ml/rola - 1 rola * 98.46 Ron = 98.46 Ron Zn racord olandez 2 1/2" FI FE - 1 buc * 68.17 Ron = 68.17 Ron Zn niplu redus 2- 1 1/4 - 1 buc * 17.97 Ron = 17.97 Ron Robinet sferic 1 1/4"MM man.SENA - 1 buc * 62.64 Ron = 62.64 Ron Teava ZN 2 1/2"x3.2 - 1 ml * 52.70 Ron = 52.70 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 50 buc * 0.26 Ron = 13.00 Ron Zn niplu 2 1/2 - 2 buc * 20.16 Ron = 40.32 Ron Garnitura racord 2 1/2 - 4 buc * 1.20 Ron = 4.80 Ron Zn racord olandez 2 1/2" FI FI - 2 buc * 53.42 Ron = 106.84 Ron Sifon cad.dus cu vent.6/4 FI170 S0067 - 9 buc * 22.00 Ron = 198.00 Ron Baterie monoc.dus ANCONA - 10 buc * 93.60 Ron = 936.00 Ron Capac WC 1001 cu set fixare - 10 buc * 61.30 Ron = 613.00 Ron Usita de vizitare 150x150 - 5 buc * 14.16 Ron = 70.80 Ron Usita de vizitare 300x300 - 5 buc * 27.19 Ron = 135.95 Ron Baterie IRIS lavoar fara vent.401/1 - 15 buc * 117.97 Ron = 1,769.55 Ron Robinet tur+retur 1/2 ARCO KCM17 - 20 buc * 40.76 Ron = 815.20 Ron Cada dus 80x80x16 patrat alb - 9 buc * 286.88 Ron = 2,581.92 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 15 buc * 8.15 Ron = 122.25 R
